
主催

2025年8月4日（月）19:00～20:00

日 時

地域連携Webセミナー
ー痛み診療について考えるー

（仮）「頭痛」に強い地域連携を目指す
ー新規片頭痛予防薬がもたらした頭痛診療革命ー

講演１ 19:00~19:30 

この痛みとしびれ、どうにかなりませんか？
ー脊椎脊髄疾患に対する痛みのコントロールー

講演２ 19:30~20:00 

演者 東京慈恵会医科大学附属柏病院 脳神経外科

勅使川原 明彦 先生

Web配信
（Zoomウェビナー）

形 式

演者 東京慈恵会医科大学附属柏病院 脳神経外科

栃木 悟 先生

座長
ほしの脳神経クリニック 院長 星野 茂 先生

座長 医療法人社団創造会 平和台病院

院長 小林 士郎 先生

Web視聴お申込み方法
ご視聴を希望される際は、弊社担当者へ視聴希望をお伝え頂くか、右記の2次元コード、
もしくは下記URLよりお申込みをお願い致します。登録後、URL等のご案内メールを送付いたします。
http:
問い合わせ先：第一三共株式会社 柏営業所 海老沼一彦
kazuhiko.ebinuma@daiichisankyo.com 080-1003-6627

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および
医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

後援：柏市医師会

日本医師会生涯教育講座1.0単位 【CC(30)頭痛、(59)背部痛】

mailto:kazuhiko.ebinuma@daiichisankyo.com

